Plenário Dr. Francisco Rom eira, 26 de outubro de 2015.

RICA O PIORINO

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES à Guarda Municipal, na pessoa do Comandante Paulo

Benedito Lopes Chaves, pelos relevantes serviços prestados ao município de

Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 83/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: CONGRATULAÇÕES À GUARDA MUNICIPAL, NA PESSOA
DO COMANDANTE PAULO BENEDITO LOPES CHAVES, PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE
PI NDAMON HAN GABA.

APROV",
2 6 OUT. 2015

Vereador Felip,,:;
Presidente

4110

PROTOCOLO GERAL N° 217312015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:35

11111111E1111111111111

Senhor Presidente,

Considerando os esforços que a Corporação tem empreendido para melhorar o atendimento dos

serviços prestados à população;

Considerando ainda os inúmeros elogios que tem chegado até esta Casa de Leis;

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à

Guarda Municipal, na pessoa do Comandante Paulo Benedito Lopes Chaves, pelos relevantes

serviços prestados ao município de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1